
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
                                                          
                  20.11.2023                   г. Рассказово                       № 2219 

    
 
 

О разрешении на производство земляных  
работ по ул. Интернациональная 

 
 
 

   В связи с обращением Рассказовского филиала акционерного общества 

«Тамбовская сетевая компания» о выдаче разрешения на вскрытие асфальтового 

полотна с 20.11.2023 по 21.11.2023 в районе жилого дома № 97 ул. Советская и  

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 6 «Цветик» в связи с проведением аварийных работ по замене 

участка теплотрассы, администрация города постановляет: 

 1. Разрешить Рассказовскому филиалу акционерного общества 

«Тамбовская сетевая компания» вскрытие асфальтового полотна с 20.11.2023 по 

21.11.2023 в районе жилого дома № 97 ул. Советская и  Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Цветик» для проведения аварийных работ по замене участка теплотрассы с 

устройством его ограждения, установкой дорожных знаков на время проведения 

работ и восстановлением дорожного полотна до 05.12.2023, асфальтового 

покрытия до 01.05.2024. 

 2.  Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних 

дел Российской Федерации «Рассказовский» (Гнетов)  обеспечить постоянный 

контроль за безопасностью дорожного  движения  в момент проведения работ 

на вышеуказанном участке. 

3. Поручить Муниципальному  казенному учреждению «Комитет по 

управлению городским хозяйством» (Павлинов) осуществить приём 

восстановленного асфальтового покрытия. 

4. Опубликовать   настоящее   постановление   на  сайте   сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет и в газете «Трудовая новь». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Н.А. Баранову. 

 

 

 

Глава города                                                                                            

           В.С. Соколова 

http://www.top68.ru/


 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Заместитель начальника отдела  строительства  



и жилищно-коммунального хозяйства  

администрации города                                                                       О.Л. Тарасова 

 
 

Ведущий специалист  отдела строительства и   

жилищно-коммунального хозяйства  

администрации города                                                             И.Ю.Терехова 

 


